138 Informations: www.novellini.com
YOUNG 2B Porte a 2 panneaux battants interieurs et exterieurs
Verre 6 mm
19
0
cm
*
Verre trempé de sécurité certifi é UNI EN 14428.

de douche
Prendre les mesures
d’un mur à l’autre, en
bas, en haut et au mi-
lieu et choisir la me-
sure inférieure. Rele-
ver les mesures après
la pose du carrelage.
Pour les receveurs de douche voir p. 322-323. Pour compatibilité avec autres receveurs de douche voir p. 336-337.
COMPATIBILITÉ AVEC RECEVEURS DE DOUCHE NOVELLINI
OLYMPIC BORD 11,5 BORD 4,5
OL7511–30 OL754–30 cm 75 x 75
OL8011–30 OL804–30 cm 80 x 80
OL729011–30 OL72904–30 cm 90 x 72
OL9011–30 OL904–30 cm 90 x 90
OL1008011–30 OL100804–30 cm 100 x 80
OL1208011–30 OL120804–30 cm 120 x 80
OL1407011-30 OL140704-30 cm 140x70
OL1407511–30 OL140754–30 cm 140 x 75
OL1408011-30 OL140804-30 cm 140x80
OL1409011-30 OL140904-30 cm 140x90
OL1507511–30 OL150754–30 cm 150 x 75
OL1607011-30 OL160704-30 cm 160x70
OL1607511–30 OL160754–30 cm 160 x 75
OL1608011-30 OL160804-30 cm 160x80
OL1609011-30 OL160904-30 cm 160x90
OL1707511–30 OL170754–30 cm 170 x 75
OL1807511–30 OL180754–30 cm 180 x 75
Jonc d’étanchéité
R55YOU2BL1–
60↔114
R55YOU2BL2–
120↔174
A = BLANC   B = SILVER   K = CHROME
139Données techniques voir p. 157
Y
O
U
N
G
FINITION PROFILÉS MESURES
(cm) CODE CHOIX VERRE PASSAGE
(cm)
ENCOMBREMENT
EXTÉRIEUR
DE LA PORTE
** TRANSPARENT GOTHIQUE SATIN *
BLANC 60↔66 YOUNG2B60-
1A 2A 4A
46 23
66↔72 YOUNG2B66- 52 26
72↔78 YOUNG2B72- 58 29
78↔84 YOUNG2B78- 64 32
84↔90 YOUNG2B84- 70 35
90↔96 YOUNG2B90- 76 38
96↔102 YOUNG2B96- 82 41
102↔108 YOUNG2B102- 88 44
108↔114 YOUNG2B108- 94 47
114↔120 YOUNG2B114- 100 50
120↔126 YOUNG2B120- 106 53
126↔132 YOUNG2B126- 112 56
132↔138 YOUNG2B132- 118 59
138↔144 YOUNG2B138- 124 62
144↔150 YOUNG2B144- 130 65
150↔156 YOUNG2B150- 136 68
156↔162 YOUNG2B156- 142 71
162↔168 YOUNG2B162- 148 74
168↔174 YOUNG2B168- 154 77
174↔180 YOUNG2B174- 160 80
H 140 ↕ 190 SPECIAL
YOUNG2BSP
SILVER 60↔66 YOUNG2B60-
1B 2B 4B

H 140 ↕ 190 SPECIAL
YOUNG2BSP
Exemple de composition du code: YOUNG2B60-  + 1A  = YOUNG2B60-1A
**    Les mesures se réfèrent à ce qui été relevé du mur au bord interne du receveur de douche pour montage avec paroi fi xe latéral, ou du mur au mur pour
montage en niche et elles correspondent à l’encombrement effectif de la paroi.
154 Informations: www.novellini.com
A B
in
té
rie
ur
Receveur Code
Mesure intérieure
receveur de douche
A B
YOUNGF60– 60 - 63 60 - 63 62,5 - 65,5
70 YOUNGF63– 63 - 66 63 - 66 65,5 - 68,5
YOUNGF66– 66 - 69 66 - 69 68,5 - 71,5
YOUNGF69– 69 - 72 69 - 72 71,5 - 74,5
YOUNGF72– 72 - 75 72 - 75 74,5 - 77,5
80 YOUNGF75– 75 - 78 75 - 78 77,5 - 80,5
YOUNGF78– 78 - 81 78 - 81 80,5 - 83,5
YOUNGF81– 81 - 84 81 - 84 83,5 - 86,5
90 YOUNGF84– 84 - 87 84 - 87 86,5 - 89,5
YOUNGF87– 87 - 90 87 - 90 89,5 - 92,5
YOUNGF90– 90 - 93 90 - 93 92,5 - 95,5
100 YOUNGF93– 93 - 96 93 - 96 95,5 - 98,5
YOUNG F POUR YOUNG S, 1B, 2B
A
B
A B
intérieur
in
té
rie
ur
Receveur Code
Mesure intérieure
receveur de douche
A B
YOUNG2G60– 60 - 63 61 - 64 63 - 66
70 YOUNG2G63– 63 - 66 64 - 67 66 - 69
YOUNG2G66– 66 - 69 67 - 70 69 - 72
YOUNG2G69– 69 - 72 70 - 73 72 - 75
YOUNG2G72– 72 - 75 73 - 76 75 - 78
80 YOUNG2G75– 75 - 78 76 - 79 78 - 81
YOUNG2G78– 78 - 81 79 - 82 81 - 84
YOUNG2G81– 81 - 84 82 - 85 84 - 87
90 YOUNG2G84– 84 - 87 85 - 88 87 - 90
YOUNG2G87– 87 - 90 88 - 91 90 - 93
YOUNG2G90– 90 - 93 91 - 94 93 - 96
100 YOUNG2G93– 93 - 96 94 - 97 96 - 99
YOUNG 2G
A
A
F
F
B
B
intérieur
in
té
rie
ur
Receveur Code
Mesure intérieure
receveur de douche
A B F
YOUNGA60– 60 - 63 61 - 64 63 - 66 32
70 YOUNGA63– 63 - 66 64 - 67 66 - 69 32
YOUNGA66– 66 - 69 67 - 70 69 - 72 32
YOUNGA69– 69 - 72 70 - 73 72 - 75 32
YOUNGA72– 72 - 75 73 - 76 75 - 78 32
80 YOUNGA75– 75 - 78 76 - 79 78 - 81 32
YOUNGA78– 78 - 81 79 - 82 81 - 84 42
YOUNGA81– 81 - 84 82 - 85 84 - 87 42
90 YOUNGA84– 84 - 87 85 - 88 87 - 90 42
YOUNGA87– 87 - 90 88 - 91 90 - 93 42
YOUNGA90– 90 - 93 91 - 94 94 - 97 42
100 YOUNGA93– 93 - 96 94 - 97 96 - 99 42
YOUNG A
DÉTAIL DES MESURES
157
Y